PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

1

EDITAL Nº 20/01/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER
EXECUTIVO DE NOVA ANDRADINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições e tendo em vista disposições do art. 28 da Lei Complementar nº 41, de 26 de junho de
2002, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado da Entrevista de Avaliação da
Capacitação Profissional do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos
integrantes do Quadro de Pessoal do Poder Executivo, conforme as regras e condições constantes deste
Edital.

1. ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DA CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL

1.1. O resultado da Entrevista de Avaliação da Capacitação Profissional encontra-se no Anexo Único

Nova Andradina-MS, 28 de abril de 2015.

ROBERTO HASHIOKA SOLER
Prefeito Municipal

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  AANNDDRRAADDIINNAA
EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL
SSEECCRREETTAARRIIAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  FFIINNAANNÇÇAASS  EE  GGEESSTTÃÃOO

2

Anexo Único – Edital 20/01/2014

Cargo: Eletricista Predial

N.Insc. Nome do Candidato Res.
030941 EVERALDO FLORES BITTENCOURT Apto
036984 GILBERTO DOS SANTOS Apto
036537 IVAN MAGNO ROCHA E SILVA Apto
025487 JEFFERSON JEAN SOUZA DA SILVA Apto
037897 ROMEU RAIMUNDO DA SILVA Ausente

Cargo: Eletricista Veicular

N.Insc. Nome do Candidato Res.
033429 GILBERTO DOS SANTOS ROSA Apto
033708 SIDIMAR DA SILVA DE OLIVEIRA Apto

Cargo: Lubrificador

N.Insc. Nome do Candidato Res.
037454 CARLOS AUGUSTO SILVA ROSENDO Ausente
031491 LUIZ EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS Ausente
023701 PAULO SERGIO BEZERRA DOS SANTOS Apto

Cargo: Mecânico

N.Insc. Nome do Candidato Res.
038269 CARLOS AUGUSTO FLORES Ausente
036250 EVALDO DOS SANTOS CAVALCANTE Apto
037994 JOAO PAULO MARTINS PEREIRA Ausente
037706 RHONY SENA LEMES Ausente
036658 SEBASTIAO SALES ROMERO Apto
035077 WILLIAN OLIVEIRA CUENCA Ausente

Cargo: Viveirista

N.Insc. Nome do Candidato Res.
037268 FABRICIO DA SILVA GIL Ausente
036753 VALDENIR DA SILVA COELHO Ausente